[bookmark: _GoBack]重庆现代制造职业学院
关于2025年校级教改项目立项的公示

为深入贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》《关于申报教育部职业教育发展中心2024年职业教育教研教改课题的通知》等文件精神，持续深化我校教育教学改革，全面提高人才培养质量，教务处于2025年1月8日下发通知开展教育教学改革项目征集工作，并于1月15日发布教改课题申报通知和项目申报书，至2月20日各职能部门及二级学院提交教改申报项目共计30项。
经专家评审，校长办公会审定，同意19项立项，其中《校企合作背景下高职院校“双师型”教师队伍建设的路径与实践——以重庆现代制造职业学院为例》等5项为重点项目，《国际商务实务》企业特色课程教学资源开发的探索与实践、“小明自媒体工作室”校中厂建设的探索与实践等14项为一般项目。
    现予以公示，全校师生员工若有意见反映，请书面反馈到教务处陈老师处。
详见附件
                                        教务处
                        2025年3月25日